
UCHWAŁA NR III/23/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Dobrzanach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 19 871342 zł,
z tego:

1) dochody bieżące - 18 814940 zł,
2) dochody majątkowe - 1 056402 zł.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 18 838173 zł,
z tego:

1) wydatki bieżące - 17 234 173 zł,
2) wydatki majątkowe - 1 604 000 zł.

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 1 033169 zł, który zostanie przeznaczona na spłatę 
rat kredytów i pożyczek

1) zaciągniętych kredytów - 1 000 000 zł,
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 233 954 zł.
§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach:

1) przychody - 476 000 zł, w tym: przychody na wyprzedzające finansowanie - 100 000 zł,
2) rozchody - 1 509 169 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w kwocie - 20 000 zł,
2) celowe w kwocie - 56 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją:
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 4,
2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego ustala 

się zgodnie z załącznikiem Nr 5.
§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 6) w kwocie - 188 919 zł, z tego w ramach 

funduszu sołeckiego - 188 919 zł.
§ 8. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań wynikających ze szczególnych zasad ich 

wykonywania na podstawie odrębnych ustaw:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 6043



1) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowywaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  
oraz określonych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii (Załącznik Nr 7)

- dochody - 55 000 zł,
- wydatki - 135 000 zł,

2) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Załącznik Nr 8)
- dochody - 625 000 zł,
- wydatki  - 625 000 zł,

3) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Załącznik Nr 9)
- dochody - 15 000 zł,
- wydatki - 15 000 zł.

§ 9. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 10) w kwotach:
1) przychody - 1 965 034 zł,
2) wydatki - 1 962 000 zł.

§ 10.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 400 000 zł,

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty - 100 000 zł.
§ 11.  Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych, o których mowa w § 10 do wysokości kwot w nim określonych.
§ 12. Ustala się dotacje:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:
a.podmiotowe (Załącznik Nr11) w kwocie - 210 000 zł,
b.celowe (Załącznik Nr 12) w kwocie - 7 000 zł,
c.celowe na pomoc innym j.s.t.(Załącznik Nr 13) w kwocie - 1 000 000 zł,
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych a.celowe (Załącznik Nr 14) w kwocie - 245 000 zł.

§ 13.  Upoważnia się Burmistrza do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków:
a.na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b.majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,
2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy;
3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy.

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.
§ 14.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dobrzany. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wiesław Borzęcki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6043



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00 0,00

600 Transport i łączność 948 402,00 0,00 948 402,00

60016 Drogi publiczne gminne 948 402,00 0,00 948 402,00

6207

Dotacje  celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków , o których mowa w art..5 ust.1 pkt 

3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

948 402,00 0,00 948 402,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 225 600,00 117 600,00 108 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 600,00 117 600,00 108 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
17 000,00 17 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

95 000,00 95 000,00 0,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności
8 000,00 0,00 8 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

100 000,00 0,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 600,00 0,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 0,00

71035 Cmentarze 15 000,00 15 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 15 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 42 000,00 42 000,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 600,00 24 600,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie( związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym) ustawami

24 600,00 24 600,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 400,00 17 400,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 10 000,00 0,00

0830 wpływy z usług 7 000,00 7 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 400,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/23/18

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 20 12.2018 r.

Dochody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2019 r.

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan

na 2019 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6043



1 2 3 4 5 6 7

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz  

sądownictwa

1 020,00 1 020,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 020,00 1 020,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie( związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym) ustawami

1 020,00 1 020,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 200,00 1 200,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 200,00 1 200,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 200,00 1 200,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

4 802 799,00 4 802 799,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

981 500,00 981 500,00 0,00

0310 Wpływy z podateku  od nieruchomości 850 000,00 850 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 37 800,00 37 800,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 88 000,00 88 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 200,00 5 200,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nietermonowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
500,00 500,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 386 100,00 1 386 100,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 815 700,00 815 700,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 412 600,00 412 600,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 500,00 3 500,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 37 000,00 37 000,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 500,00 2 500,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00 8 000,00 0,00

0500
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

90 000,00 90 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 200,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nietermonowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
15 000,00 15 000,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
1 600,00 1 600,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
75 000,00 75 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 10 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
55 000,00 55 000,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
10 000,00 10 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
2 360 199,00 2 360 199,00 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
2 330 199,00 2 330 199,00 0,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
30 000,00 30 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 532 414,00 7 532 414,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 380 652,00 3 380 652,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 380 652,00 3 380 652,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 843 541,00 3 843 541,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6043



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 843 541,00 3 843 541,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 86 000,00 86 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 6 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6043



1 2 3 4 5 6 7

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 000,00 30 000,00 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 222 221,00 222 221,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 222 221,00 222 221,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 158 671,00 158 671,00 0,00

80101 Szkoła podstawowa 41 400,00 41 400,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

28 800,00 28 800,00 0,00

0830 wpływy z usług 12 600,00 12 600,00 0,00

80104 Przedszkola 117 271,00 117 271,00 0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
9 240,00 9 240,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
108 031,00 108 031,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 11 800,00 11 800,00 0,00

85195 Pozostała działalność 11 800,00 11 800,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 800,00 1 800,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 668 986,00 668 986,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej
30 741,00 30 741,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
30 741,00 30 741,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 114 523,00 114 523,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
114 523,00 114 523,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 229 722,00 229 722,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 229 722,00 229 722,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 124 000,00 124 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 124 000,00 124 000,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
30 000,00 30 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 140 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 140 000,00 140 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6043



1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 4 747 000,00 4 747 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 424 000,00 2 424 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 424 000,00 2 424 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emertyalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 152 000,00 2 152 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie( związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym) ustawami

2 140 000,00 2 140 000,00 0,00

2360

Dochody jednotek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

12 000,00 12 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 126 000,00 126 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie( związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym) ustawami

126 000,00 126 000,00 0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy  z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

45 000,00 45 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie( związkom gmin, związkom  

powiatowo-gminnym) ustawami

45 000,00 45 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 712 450,00 712 450,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 625 000,00 625 000,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednosteki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

625 000,00 625 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 72 450,00 72 450,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów ) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

72 450,00 72 450,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

15 000,00 15 000,00 0,00

0690 Wpływy z róznych opłat 15 000,00 15 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, światlice i kluby 2 000,00 2 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 2 000,00 0,00

19 871 342,00 18 814 940,00 1 056 402,00Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6043



w złotych

w tym:

W
y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
 j
e

d
n

o
s
te

k

n
a

 p
ro

g
ra

m
y
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
 o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
..

5
 u

s
t.

1
 p

k
t.

 

2
 i
 3

 ,
 w

 c
z
ę

ś
c
i 
z
w

ią
z
a

n
e

j 
z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 

z
a

d
a

ń
 j
s
t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 34 008,00 34 008,00 0,00 25 000,00 9 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 9 008,00 9 008,00 0,00 0,00 9 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 260 000,00 260 000,00 35 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 260 000,00 260 000,00 35 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 TURYSTYKA 21 000,00 21 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 21 000,00 21 000,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 759 567,00 2 759 567,00 1 708 800,00 865 967,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
143 200,00 143 200,00 0,00 20 000,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
2 014 200,00 2 014 200,00 1 547 200,00 465 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/23/18 Rady 

Miejskiej  w Dobrzanach  z dnia  20.12.2018 r.

Wydatki budżetu gminy Dobrzany na  2019 r.

Dział

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

oPlan

na 2019 r.

z tego:
z tego:

Wydatki 

majątkowe

W
y
d

a
tk

i 
z
 t

y
tu

łu
 p

o
re

c
z
e

ń
 i
 g

w
a

ra
n

c
ji

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 o

b
s
łu

g
ę

 d
łu

g
u

In
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e

z
a

k
u

p
 i
 o

b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i 
u

d
z
ia

łó
w

z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

D
o

ta
c
je

 n
a
 z

a
d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e

n
ia

 n
a
 r

z
e

c
z
 o

s
ó
b

 f
iz

y
c
z
n

y
c
h

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

p
o

c
h

o
d

z
ą
c
y
c
h

 z
 b

u
d

ż
e
tu

 U
n

ii
 E

u
ro

p
e
js

k
ie

j 
o

ra
z
 

n
ie

p
o

d
le

g
a
ją

c
y
c
h

 z
w

ro
to

w
i 
ś
ro

d
k
ó

w
 z

 p
o

m
o

c
y
 u

d
z
ie

la
n

e
j 

p
rz

e
z
 p

a
ń

s
tw

a
 c

z
ło

n
k
o

w
s
k
ie

 E
u

ro
p

e
js

k
ie

g
o

 P
o

ro
z
u

m
ie

n
ia

 o
 

W
o

ln
y
m

 H
a
n

d
lu

 (
E

F
T

A
) 

o
ra

z
 i
n

y
c
h

 ś
ro

d
k
ó

w
 p

o
c
h

o
d

z
ą
c
y
c
h

 z
e
 

ź
ró

d
e
ł 
z
a
g

ra
n

ic
z
n

y
c
h

 n
ie

p
o

d
le

g
a
ją

c
y
c
h

 z
w

ro
to

w
i,
w

 c
z
ę
ś
c
i 

z
w

ią
z
a
n

e
j 
z
 r

e
a
li
z
a
c
ją

 z
a
d

a
ń

 G
m

in
y
/P

o
w

ia
tu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6043



75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
145 000,00 145 000,00 6 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 431 567,00 431 567,00 131 000,00 240 967,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6043



751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa

1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZCIWPOŻAROWA
210 000,00 165 000,00 50 800,00 93 900,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe  Policji 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 165 000,00 165 000,00 50 800,00 93 900,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 147 405,00 4 147 405,00 2 933 812,00 1 040 063,00 7 000,00 166 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 960 305,00 2 960 305,00 2 363 372,00 469 383,00 0,00 127 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 547 130,00 547 130,00 404 930,00 112 580,00 7 000,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 148 690,00 148 690,00 109 380,00 34 590,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 360 000,00 360 000,00 1 000,00 350 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
24 570,00 24 570,00 0,00 24 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodziezy w szkołach podstawowych 

60 420,00 60 420,00 54 130,00 3 650,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 46 290,00 46 290,00 1 000,00 45 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 300 000,00 280 000,00 28 000,00 172 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 000,00 132 000,00 28 000,00 24 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 165 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 635 886,00 1 635 886,00 579 900,00 307 941,00 0,00 748 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 220 200,00 220 200,00 0,00 220 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

30 741,00 30 741,00 0,00 30 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecznia emerytalne i 

rentowe

162 323,00 162 323,00 0,00 0,00 0,00 162 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6043



85215 Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 229 722,00 229 722,00 0,00 0,00 0,00 229 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 387 400,00 387 400,00 342 400,00 44 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
224 000,00 224 000,00 215 000,00 6 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dozywiania 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 54 000,00 54 000,00 22 500,00 4 500,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6043



853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
EDUKACYJNA  OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
227 100,00 227 100,00 182 870,00 21 590,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 202 000,00 202 000,00 182 870,00 11 090,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 4 813 842,00 4 813 842,00 260 362,00 89 080,00 0,00 4 464 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 2 424 000,00 2 424 000,00 34 000,00 2 360,00 0,00 2 387 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 140 000,00 2 140 000,00 174 200,00 10 000,00 0,00 1 955 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 178 462,00 178 462,00 52 162,00 5 340,00 0,00 120 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 26 380,00 26 380,00 0,00 26 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy  z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1 974 765,00 1 609 765,00 87 600,00 1 522 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 625 000,00 625 000,00 54 600,00 570 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
122 509,00 122 509,00 21 000,00 101 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 622 256,00 307 256,00 12 000,00 295 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
562 204,00 388 204,00 52 000,00 126 204,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 169 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
334 204,00 160 204,00 52 000,00 108 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 169 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6043



925

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ 

NATURALNE OBSZARY I 

OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 406 876,00 406 876,00 47 600,00 146 276,00 165 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 159 000,00 159 000,00 44 600,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 82 876,00 82 876,00 3 000,00 31 876,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 838 173,00 17 234 173,00 5 968 764,00 4 919 686,00 471 008,00 5 654 715,00 0,00 0,00 220 000,00 1 604 000,00 1 604 000,00 169 000,00 0,00 0,00Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6043



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr III/23/18

Rady Miejskiej w 

Dobrzanach

z dnia 20.12.2018 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2019 r.

1 2 3 4

476 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 100 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

9. Wolne środki § 950 376 000,00

1 509 169,00

1. Spłaty kredytów § 992 420 767,00

2. Spłaty pożyczek § 992 140 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 948 402,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2019 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6043



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 2010 24 600 24 600 24 600 24 600 0 0 0 0 0

24 600 24 600 24 600 24 600 0 0 0 0 0

751 75101 2010 1 020 1 020 1 020 1 020 0 0 0 0 0

1 020 1 020 1 020 1 020 0 0 0 0 0

855 85501 2060 2 424 000 2 424 000 2 424 000 34 000 2 360 0 2 387 640 0 0

2 424 000 2 424 000 2 424 000 34 000 2 360 0 2 387 640 0 0

855 85502 2010 2 140 000 2 140 000 2 140 000 174 200 10 000 0 1 955 800 0 0

2 140 000 2 140 000 2 140 000 174 200 10 000 0 1 955 800 0 0

855 85504 2010 126 000 126 000 126 000 3 800 1 240 0 120 960 0 0

126 000 126 000 126 000 3 800 1 240 0 120 960 0 0

855 85513 2010 45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0

45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0

4 760 620 4 760 620 4 760 620 237 620 58 600 0 4 464 400 0 0

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr III/23/18.

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 20.12.2018 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2019 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6043



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 90003 2320 72 450 72 450 72 450 0 72 450 0 0 0 0

72 450 72 450 72 450 0 72 450 0 0 0 0

72 450 72 450 72 450 0 72 450 0 0 0 0

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 

z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Ogółem:

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr III/23/18

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 20.12.2018 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2019 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6043



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

750 75095 Sołectwo Biała  2 800,00     2 800,00    

Sołectwo Błotno  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Bytowo  3 400,00     3 400,00    

Sołectwo Dolice  3 600,00     3 600,00    

Sołectwo Kępno  4 500,00     4 500,00    

Sołectwo Kozy  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Krzemień  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Lutkowo  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Mosina  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Odargowo  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Ognica  4 550,00     4 550,00    

Sołectwo Sierakowo  4 433,00     4 433,00    

Sołectwo Szadzko  8 184,00     8 184,00    

Razem  55 467,00     55 467,00    

900 90004 Sołectwo Biała  5 113,00     5 113,00    

Sołectwo Błotno  1 500,00     1 500,00    

Sołectwo Bytowo  5 700,00     5 700,00    

Sołectwo Dolice  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Kępno  4 200,00     4 200,00    

Sołectwo Kozy  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Krzemień  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Lutkowo  2 100,00     2 100,00    

Sołectwo Mosina  4 797,00     4 797,00    

Sołectwo Odargowo  2 600,00     2 600,00    

Sołectwo Ognica  7 499,00     7 499,00    

Sołectwo Sierakowo  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Szadzko  4 000,00     4 000,00    

  Razem  52 509,00     52 509,00    

900 90095 Sołectwo Biała  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Błotno  5 441,00     5 441,00    

Sołectwo Bytowo  1 800,00     1 800,00    

Załącznik nr 6 uchwały

Rady Miejskiej w Dobrzanach

Nr III/23/18 z dnia 20.12.2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2019 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem na 2019 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6043



 Fundusz sołecki  Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6

Sołectwo Dolice 2 200,00    2 200,00    

Sołectwo Kępno 1 450,00    1 450,00    

Sołectwo Kozy 3 900,00    3 900,00    

Sołectwo Krzemień 2 323,00    2 323,00    

Sołectwo Lutkowo 2 200,00    2 200,00    

Sołectwo Odargowo 2 849,00    2 849,00    

Sołectwo Sierakowo 4 000,00    4 000,00    

Sołectwo Szadzko 600,00    600,00    

Razem  27 763,00     27 763,00    

921 92109 Sołectwo Biała  6 500,00     6 500,00    

Sołectwo Błotno  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Bytowo  3 859,00     3 859,00    

Sołectwo Dolice  1 287,00     1 287,00    

Sołectwo Kępno  1 083,00     1 083,00    

Sołectwo Kozy  7 575,00     7 575,00    

Sołectwo Lutkowo  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Odargowo  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Ognica  3 400,00     3 400,00    

Sołectwo Szadzko  9 500,00     9 500,00    

Razem  47 204,00     47 204,00    

926 92601 Sołectwo Kozy  100,00     100,00    

Razem  100,00     100,00    

926 92695 Sołectwo Lutkowo  5 876,00     5 876,00    

Razem  5 876,00     5 876,00    

 188 919,00     188 919,00       

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  15 413,00    

Sołectwo Błotno  14 941,00    

Sołectwo Bytowo  14 759,00    

Sołectwo Dolice  11 087,00    

Sołectwo Kępno  11 233,00    

Sołectwo Kozy  20 575,00    

Sołectwo Krzemień  12 323,00    

Sołectwo Lutkowo  16 176,00    

Sołectwo Mosina  8 797,00    

Sołectwo Odargowo  15 449,00    

Sołectwo Ognica  15 449,00    

Sołectwo Sierakowo  10 433,00    

Sołectwo Szadzko  22 284,00    

Ogółem  188 919,00    

 z tego: 

Ogółem

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
 Plan wydatków 

ogółem na 2019 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6043



Załacznik Nr  7 do 

uchwały Nr III/23/18  Rady 

Miejskiej w Dobrzanach z 

dnia 20.12.2018 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 0480 55 000 851 85153 4210 1 000

4300 2 000

3 000

851 85154 2820 80 000

4110 4 000

4170 24 000

4210 8 000

4300 12 000

4610 4 000

132 000

55 000 851 x x 135 000

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY 

planowane na podstawie  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

w 2019 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6043



Załącznik Nr 8 do  

Uchwały Nr III/23/18  

Rady Miejskiej w 

Dobrzanach z dnia 

20.12.2018 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90002 0490 625 000 900 90002 4010 44 000

4110 7 500

4120 1 100

4170 2 000

4210 10 000

4300 560 400

625 000 x x x 625 000

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY na

utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2019 roku

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6043



Załącznik Nr 9 do  

Uchwały Nr III/23/18  

Rady Miejskiej w 

Dobrzanach z dnia 

20.12.2018 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90019 0690 15 000 900 90005 4300 12 000

 

900 90095 4210 3 000

15 000 x x x 15 000

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY 

planowane na  podstawie ustawy  Prawo ochrony środowiska na 2019 rok

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6043



 

w złotych

w tym:

na 

wydatki 

bieżące

na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 102 183,00 1 965 034,00 0,00 0,00 0,00 1 962 000,00 0,00 105 217,00

z tego:

1.ZGK Dobrzany 102 183,00 1 965 034,00 0,00 0,00 0,00 1 962 000,00 0,00 105 217,00

Załącznik nr 10 do uchwały

Rady Miejskiej w Dobrzanach

Nr III/23/18 z dnia 20.12.2018 r.

            Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2019 r. 

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na poczatek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem

w tym:

ogółemdotacje z 

budżetu

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6043



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 5

1. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dobrzanach

Ogółem  210 000,00    

Załącznik Nr 11

do uchwały Nr III/23/18 Rady 

Miejskiej w Dobrzanach z dnia 

20.12.2018 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z 

budżetu Gminy Dobrzany w 2019 r.

Kwota dotacji

7

 210 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 6043



w złotych

1 2 3 4 5

2. 801 80104

Dofinansowanie kosztów pobytu dzieci z terenu gminy 

Dobrzany a uczęszczjących do przedszkoli w innych 

gminach

 7 000,00    

 7 000,00    

Załącznik nr 12 do Uchwały

Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Dobrzanach

 z dnia 20.12.2018 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

Dotacje celowe

udzielone  z budzetu Gminy Dobrzany na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty należące   do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 6043



Załącznik  Nr 13

do uchwały Nr III/23/18

Rady Miejskiej w Dobrzanach 

z dnia 20.12.2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa zadania

Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 600 60014

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1740Z od skrzyżowania

drogi krajowej Nr 20 Chociwel ul. Studzianki - Starzyce -

Długie - Biała - Dobrzany ul. Karola Świerczewskiego, ul.

Adama Mickiewicza - Szadzko - Tarnowo - Suchań ul.

Młyńska do skrzyżowania z drogą krajową Nr 10.

Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Dobrzanach. 

1 000 000,00

Ogółem 1 000 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Dobrzany 

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 6043



w złotych

1 2 3 4 5

1. 851 85154
Prowadzenie środowiskowych świetlic 

socjoterapeutycznych.
 80 000,00    

2. 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 

gminy Dobrzany.
 165 000,00    

 245 000,00    

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr III/23/18 

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 20.12.2018 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

Dotacje celowe

udzielone  na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące   

do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 6043


		2018-12-28T13:28:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




